
UCHWAŁA NR 489/XXVIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 305/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie 
zatwierdzenia Statutów Osiedli Miasta Płocka.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1583) w związku z § 54 ust. 6 i ust. 8 Statutu Miasta Płocka uchwalonego 
uchwałą nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2016 r. poz. 4219)  – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. 1. W §1 uchwały nr 305/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie 
zatwierdzenia Statutów Osiedli Miasta Płocka oraz w załączniku nr 3 do uchwały wprowadzić zmianę 
polegającą na zmianie nazwy Osiedla "Dobrzyńska" na nazwę Osiedle „Miodowa".

2. Treść § 1 otrzymuje brzmienie:  "Zatwierdza się Statuty Osiedli:

1) „Borowiczki”

2) „Ciechomice”

3) „Dworcowa”

4) „Góry”

5) „Imielnica”

6) „Kochanowskiego”

7) „Kolegialna”

8) „Łukasiewicza”

9) „Międzytorze”

10) "Miodowa"

11) „Podolszyce Południe”

12) „Podolszyce Północ”

13) „Pradolina Wisły”

14) „Radziwie”

15) „Skarpa”

16) „Stare Miasto”

17) „Trzepowo”

18) „Tysiąclecia”

19) „Winiary”

20) „Wyszogrodzka”

21) „Zielony Jar” stanowiące załączniki, odpowiednio od nr 1 do nr 21 do uchwały".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 07BFB529-C5EB-454B-971A-8DF4916CAB65. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia wyborów do Rad Mieszkańców Osiedli.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 07BFB529-C5EB-454B-971A-8DF4916CAB65. Uchwalony Strona 2




